
Uchwała Nr XXIX/262/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  24 listopada 2016r. 

 

   w sprawie  przystąpienia Gminy Pyrzyce do udziału w projekcie grantowym 

pt„ Dobre konsultacje, dobry  plan”  (POWR.02.19.00-00-K29/15) 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446,   poz. 1579) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Pyrzyce do udziału 

w projekcie grantowym pt. „Dobre konsultacje, dobry plan” (POWR.02.19.00-

00-K29/15) realizowanym przez Kujawsko-Pomorską Federację Organizacji 

Pozarządowych i Fundację Stabilo z siedzibą w Toruniu i współfinansowanym 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.19 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Pyrzyc zobowiązań 

finansowych wynikających z umowy udziału w projekcie grantowym i umowy 

na powierzenie grantu w ramach projektu grantowego pt.„ Dobre konsultacje, 

dobry plan” (POWR.02.19.00-00-K29/15). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady  

                      Paweł Chyt 


